

## GMINA PACANÓW

28-133 Pacanów, ul. Rynek15

Regon: 291010547

NIP: 655-17-90-515

Pacanów, dn. 29.11.2018r.

Gmina Pacanów, informuje iż w prowadzonym postępowaniu konkursowym dotyczącym „Opracowania koncepcji budowy parkingu publicznego wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą na działce gminnej nr 1625 w Pacanowie”, do Organizatora wpłynęły następujące pytania:

1) Czy dopuszcza się zaproponowanie miejsc dla tymczasowego postoju autokarów w formie zatoki postojowej przy jednej z ulic otaczających działkę nr 1625?

**Odpowiedź:**

**Tak, lecz w ograniczonym zakresie. Organizator po przeprowadzeniu ponownej analizy potrzeb i problemów związanych z ruchem autokarów w obrębie obiektów Europejskiego Centrum Bajki zaleca oprócz zaprojektowania miejsc parkingowych dla samochodów osobowych także uwzględnienie minimum 5 miejsc parkingowych z przeznaczeniem dla autokarów.**

2) Czy z uwagi na planowane przeznaczenie zespołu parkingowego również jako placu wielofunkcyjnego wymagane jest ograniczenie powierzchni wyłączonych z ruchu w obrębie parkingu (wysepek) oraz okrawężnikowania powierzchni parkingu z uwagi na dostępność/tatwość poruszania się użytkowników placu (pieszych)?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z założeniami główną funkcją obiektu ma być parking dla samochodów i autokarów wraz z budową obiektów stanowiącymi zaplecze sanitarne i wypoczynkowe dla turystów ( o oryginalnej architekturze nawiązującej do ECB) . Możliwość okazjonalnego wykorzystania parkingu jako placu wielofunkcyjnego np. wykorzystywanego na imprezy okolicznościowe jest tylko dodatkową funkcją obiektu. W związku z powyższym Organizator dopuszcza oznakowanie powierzchni parkingu w formie zróżnicowanych barwnie lub strukturalnie elementów wykończenia nawierzchni.**

3) Czy możecie Państwo określić wymaganą minimalną/maksymalną powierzchnię placu wielofunkcyjnego jako powierzchnię utwardzoną?

**Odpowiedź:**

**Patrz odpowiedź na pytanie nr 2. Organizator nie określa minimalnej powierzchni placu wielofunkcyjnego. Organizator przewiduje zabezpieczenie ok. 30% powierzchni biologicznie czynnej z powierzchni działki.**

4) Czy z uwagi na planowany charakter placu z przeznaczeniem pod imprezy masowe wymagacie Państwo zapewnienia ochrony akustycznej pobliskich zabudowań w formie np. ekranów akustycznych bądź gęstych nasadzeń drzew?

**Odpowiedź:**

**Z uwagi na fakt, iż podstawową funkcją obiektu będzie parking i tylko okazjonalnie plac będzie wykorzystywany do innych celów Organizator nie wymaga zapewnienia ochrony akustycznej w postaci ekranów akustycznych. Dopuszczamy jednakże możliwość zastosowania nasadzeń roślinnych.**

5) Czy z uwagi na powyższe w ramach opracowania należy przewidzieć stałe punkty do technicznej obsługi imprez (koncertów) - kanały techniczne bądź konstrukcje wsporcze oświetlenia/nagłośnienia?

**Odpowiedź:**

**Organizator z uwagi na okazjonalne wykorzystanie placu na imprezy masowe nie wymaga zastosowania specjalistycznych i profesjonalnych punktów technicznych obsługi imprez. Natomiast Uczestnik konkursu winien przewidzieć możliwość podłączenia podstawowych instalacji.**

6) Czy posiadają Państwo preferencję w zakresie ogrodzenia działki nr 1625?

**Odpowiedź:**

**Organizator oczekuje funkcjonalnie i estetycznie powiązanych z otoczeniem propozycji.**

**WÓJT GMINY**  
**mgr Wiesław Skop**